Муниципальное казенное учреждение
Управление образования Первомайского района Томской области.

ул.Советская 1, с.Первомайское, Первомайский район,
Томская область, 636930.

Ь-mail: ntphr'«pcrvoni;nskv.aov70.ru. тел: 8(38)245 2-28-83. Факс 8(38)24? 2-26-37.

ИНН/КПП 7012001001/701201001 ОГРН 1027002955660

« 25» июня 2024г. № 108-0

ПРИКАЗ

Об утверждении плана работы
МКУ «Управление образования
Администрации Первомайского района»
на 2024-2025 учебный год

В целях организации работы МКУ Управление образования Администрации
Первомайского района и подведомственных образовательных организаций в 2024-2025
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МКУ Управление образования Администрации
Первомайского района на 2024-2025 учебный год.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

А.В .Тимков
8-(38)-245-2-28-83